
         

 
COMUNE DI TELTI 
Via Kennedy n° 2    07020 Telti (OT) 

Tel. 0789/43007- 43074 -  Fax 0789/43580 

www.comune.telti.ot.it

 

___________________________________________________________________________ 

 

ORIGINALE 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
Registro Generale numero  553  data  12-08-2015 

(SERVIZI SOCIO-CULTURALI N. 162 DEL 12-08-2015) 

 

Oggetto: Impegno di spesa in favore dell'associazione ASCUNAS di Telti per 
manifestazione  culturale  -  Festival internazionale Time in Jazz 2015 
"Sas Chejias Foranas". 

 
L'anno  duemilaquindici addì  dodici del mese di agosto, il Responsabile del servizio PUGGIONI 
LAURA 
 

 
Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i; 

Visto lo Statuto approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 29/06/2001; 

Visto il bilancio di previsione esercizio 2015, approvato con Deliberazione di C.C. n° 33 del 29/07/2015 

Visto il P.E.G., approvato con Deliberazione di G.C. n° 58 del 30/07/2015; 

Vista  la  richiesta  pervenuta dell’ Associazione  per gli  Studi Culturali e Naturalistici della Sardegna A.S.C.U.N.A.S. 

Prot. 3473 del 03/06/2015,  con la  quale  si  trasmette il progetto  di collaborazione con  l’Associazione Culturale    

“Time in Jazz   2015”   denominato  “Sas Chejas Foranas”  (“Concerti nelle  Chiese  Campestri”)  che si terrà a Telti 

nello spazio esterno adiacente alla chiesa di Santa Vittoria  in data  13 agosto  2015.  

Vista  la  Deliberazione  della  Giunta  Comunale  n. 52  del  29/06/2015, con oggetto “Partecipazione al progetto 

“Sas Chejas Foranas” concerti nelle chiese campestri. Festival internazionale “Time in Jazz 2015”. 

 

 

 

DETERMINA 

 
 
 
 Di impegnare l’ importo complessivo di € 5.000,00 a favore dell’ Associazione ASCUNAS di Telti un 

contributo economico per l’organizzazione del progetto Sas Chejas Foranas nell’ambito del Festival Time in Jazz 

2015  

 Di imputare il suddetto importo pari a € 5.000,00 al Capitolo (5232/2) del Bilancio di 

Esercizio 2015. 

 
 
 
 
 
 
 



 

2 

 
 
 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la 
regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa. 
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 PUGGIONI LAURA 
 
 
___________________________________________________________________________ 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 e degli articoli 151, comma 4 e 
153, comma 5, del D. Lgs. N. 267/2000, la regolarità contabile del presente provvedimento e la copertura finanziaria 
della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di 
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili: 
Impegno Data Importo Capitolo Esercizio 
N. 553  12/08/2015 €  5.000,00  (5232/2) 2015 
 

 
Lì             
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 CAMPESI ROMINA
 
 
 
 
Con l’apposizione del parere di regolarità contabile di cui sopra il provvedimento è esecutivo. 
___________________________________________________________________________ 
 
 
 


